
FEDERACIÓN COLOMBIANA DE TIRO Y CAZA DEPORTIVA

4ª VALIDA COPA CONTINENTAL AMERICANA DE ESCOPETAS

Guatavita Cundinamarca Agosto 23 al 30 de 2009

No. NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS S‐OFF FINAL  TOTAL S‐OFF

1 DIEGO DUARTE COL MY 25 24 21 24 24 118 22 140

2 JUAN RAMON SCHAEFFER GUA MY 23 23 22 22 23 113 22 135 +2

3 RENATO PORTELA BRA MY 22 23 25 22 24 116 19 135 +1

Guatavita ‐ Cundinamarca, Agosto 23 al 30 de 2009

SKEET MASCULINO

3 RENATO .PORTELA  BRA MY 22 23 25 22 24 116 19 135 +1

4 JESUS M. MEDERO GIERBOLINI PUR MY 24 25 21 22 19 111 +2 22 133 +1

5 PEDRO LUIS GONZALEZ TORRES CHI MY 24 21 22 25 23 115 18 133 +0

6 RAUL FRANCO BOSTEINAR CHI J 24 22 22 21 22 111 +2 21 132

7 JORGE ATALAH MOYA CHI MY 23 22 23 20 23 111 +1

8 JOAQUIN MOLINA GUA J 20 21 22 23 24 110

9 KHALID QAHHAT METWASI PER MY 21 20 22 22 23 108

10 JUAN CARLOS ROMERO  GUA MY 23 22 23 20 20 108

11 MARCELO YARAD JAQUE CHI MY 21 23 18 21 23 106

12 VICENTE VELEZ COL MY 21 20 22 23 20 106

13 CARLOS SOLIS COL MY 20 20 19 22 23 104

14 REINALDO ROMAN USA MY 23 18 19 21 22 103

15 KEVIN DONADO COL J 18 20 21 23 21 103

16 JULIAN PENA DIAZ VEN MY 21 17 22 19 22 101

17 BONIFACIO BILBAO DE RAADT CHI J 18 18 21 21 22 100

18 ROBERTO SILVA CRUZAT CHI MY 21 18 21 19 21 100

19 FREY BOSIGA COL MY 19 19 19 20 22 99

20 FERNANDO BAYO USA SSEN 21 21 18 21 18 99

21 YSIDRO ANIBAL SANCHEZ PACHECO VEN MY 21 20 20 19 18 98

22 PEDRO LUIS GONZALEZ TORRES CHI SEN 19 18 21 20 19 97

23 HELMUT BELLINGRODT COL SEN 20 15 18 21 22 96

24 ANDREA ROMERO GUA MY 17 17 21 22 19 96

25 JUAN FERNANDO VELASQUEZ COL MY 20 20 18 19 19 96

26 LUCIO GOMEZ VEN MY 21 14 19 22 19 95

27 LUCIANO PARREIRA ALVES BRA MY 17 22 14 15 18 86

28 FREDERICO JOSE PEREIRA DA COSTA BRA SEN 0 DNS

29 RODRIGO ZACRISSON  GUA J 0 DNS



FEDERACIÓN COLOMBIANA DE TIRO Y CAZA DEPORTIVA

4ª VALIDA COPA CONTINENTAL AMERICANA DE ESCOPETAS
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SKEET MASCULINO

JUVENIL

NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS

1 RAUL FRANCO BOSTEINAR CHI J 24 22 22 21 22 111

2 JOAQUIN MOLINA GUA J 20 21 22 23 24 110

3 KEVIN DONADO COL J 18 20 21 23 21 103

SENIOR

NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS

1 PEDRO LUIS GONZALEZ TORRES CHI SEN 19 18 21 20 19 97

2 HELMUT BELLINGRODT COL SEN 20 15 18 21 22 962 HELMUT BELLINGRODT COL SEN 20 15 18 21 22 96

SUPER SENIOR

NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS

1 FERNANDO BAYO USA SSEN 21 21 18 21 18 99

DAMAS

NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS

1 ANDREA ROMERO GUA MY 17 17 21 22 19 96

EQUIPOS

No NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLASNo. NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS

1 RAUL FRANCO BOSTEINAR CHI B J 24 22 22 21 22 111

2 JUAN C. CABRERA ESPINOZA CHI B MY 24 21 22 25 23 115

3 ROBERTO SILVA CRUZAT CHI B  MY 21 18 21 19 21 100

326

No. NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS

1 DIEGO DUARTE COL A MY 25 24 21 24 24 1181 DIEGO DUARTE COL A  MY 25 24 21 24 24 118

2 CARLOS SOLIS COL A  MY 20 20 19 22 23 104

3 JUAN FERNANDO VELASQUEZ COL A  MY 20 20 18 19 19 96

318

No. NOMBRES PAIS CAT 1 2 3 4 5 CLAS

1 JORGE ATALAH MOYA CHI A MY 23 22 23 20 23 111

2 MARCELO YARAD JAQUE CHI A MY 21 23 18 21 23 1062 MARCELO YARAD JAQUE CHI A MY 21 23 18 21 23 106

3 BONIFACIO BILBAO DE RAADT CHI A J 18 18 21 21 22 100

68 317


